

**Protectia anticoroziva a
echipamentului electrotehnic
Sursa 2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 213 585,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	150,000	70,00	10 500,00
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	65,500	70,00	4 585,00
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	117,900	70,00	8 253,00
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	365,364	70,00	25 575,48
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	477,000	70,00	33 390,00
		Total manopera				82 303,48

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,733	10,00	337,32
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,020	6 500,00	130,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,060	6 500,00	390,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,060	6 500,00	390,00
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,024	6 500,00	156,00
6.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	54,417	33,00	1 795,76
7.	24301261078734	Email perclorvinilic Color Galben	kg	1,112	55,00	61,18
8.	24301261078735	Email perclorvinilic Color Rosu	kg	2,225	55,00	122,36
9.	24301261078739	Email perclorvinilic Color Gri	kg	202,395	55,00	11 131,73
10.	2430226101001	Grund SR-9	kg	177,433	55,00	9 758,82
11.	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	15,087	55,00	829,79
12.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,600	26,00	15,60
13.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	196,500	15,00	2 947,50
14.	2881116002700	Disc abraziv	buc	98,250	65,00	6 386,25
		Total materiale de constructii				34 452,31

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	900,000	3,00	2 700,00
----	---------------	---	------	---------	------	----------

2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	131,000	125,00	16 375,00
3.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	26,524	35,00	928,34
4.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	65,500	25,00	1 637,50
5.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	13,316	25,00	332,90
		Total utilaje de constructii				21 973,74

Total	lei	138 729,53
Asigurarea soc	24,00 %	19 752,84
Total	100,00 +	158 482,36
Transport	4,00 %	1 378,09
Total	100,00 +	159 860,46
Depozit	1,00 %	344,52
Total	100,00 +	160 204,98
Cheltuielile de regie	10,00 %	16 020,50
Total	100,00 +	176 225,48
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 762,25
Total	100,00 +	177 987,73
TVA	20,00 %	35 597,55
Total deviz:		213 585,28

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)